
У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 07 травня 2015 року                                                          №  274 

 
 
 
 
 

Про  внесення  змін та  доповнень  
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської  міської  ради   
від 17 квітня 2012 року № 290 «Про  
визначення місць для здійснення  
сезонної торгівлі в місті Кіровограді»  
 
 
 
 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а» та 
підпунктом 1 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  прикінцевими положеннями Закону України «Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 
податкової реформи» (закон № 71-VІІІ від 28.12.2015), відповідно до якого з 
01 липня 2015 року пиво буде віднесено до алкогольних напоїв, розглянувши 
пропозиції юридичних та фізичних осіб-підприємців міста Кіровограда, які 
здійснюють діяльність у сфері ресторанного господарства, щодо розміщення 
відкритих літніх майданчиків на  період здійснення сезонної торгівлі в               
місті Кіровограді, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
 Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року № 290 «Про визначення 
місць для здійснення сезонної торгівлі в місті Кіровограді», а саме: 
 у пункті 2 рішення слова «з 1 травня до 30 вересня» замінити словами 
«з 15 квітня по 15 жовтня. Сезонна торгівля пивом здійснюється з 15 квітня 
по 30 червня 2015 року »; 
 пункт 3 доповнити абзацом наступного змісту: «отримати відповідно 
до рішення Кіровоградської міської ради від 31 березня 2015 року                              
№ 4072 «Про розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності» погодження архітектурно - містобудівної ради 
при управлінні містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради 
та  постійної  комісії   Кіровоградської   міської  ради  з  питань   архітектури,  

 



2 
 
будівництва та регулювання земельних відносин  на розміщення відкритих 
літніх майданчиків, які буде розміщено по вул. Дворцовій; 
 доповнити додатками 4 та 8 згідно з додатками 1, 2 терміном                 
на 2015 рік; 
 доповнити додатки 1 та 7 згідно з додатками 3 та 4. 
   
   
   
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 
 
 



        Додаток  1  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 травня 2015    
 №  274  

 
Дислокація 

місць для  розміщення відкритих літніх майданчиків  
біля  стаціонарних закладів ресторанного господарства 

 
№ 
з/п 

Місце розміщення 
 

Кільк. 
місць 

1 2 3 
1. Вул. Арсенія Тарковського, 43-а (біля кафе «Джунглі») 1 
2. Вул. В’ячеслава Чорновола, 1-в (біля ресторану 

«Ланжерон») 
1 

3. Вул. В’ячеслава Чорновола, 30-а (біля магазину з  
кафетерійним відділом  «Prada londe bar») 

1 

4. Вул. В’ячеслава Чорновола, 31 (біля кафе «Прага») 1 
5. Вул. В’ячеслава Чорновола, 36/30 (біля кафе «Мокко») 1 
6. Вул. Велика Перспективна, 6/3 (біля кав’ярні «Філін кафе») 1 
7. Вул. Велика Перспективна 31/36 (біля кафе «Вареники, 

пельмені») 
1 

8. Вул. Дворцова, 1 (біля кафе «Феліжанка») 1 
9. Вул. Дворцова, 4 (біля арт -  кафе «Пікнік» 1 
10. Вул. Дворцова,13 (біля кафе «Парижський дворик») 1 
11. Вул. Дворцова, 13 (біля кафе «Хуторок») 1 
12. Вул. Дворцова, 16/7 (біля кафе «Віденська кава») 1 
13. Вул. Дворцова, 17/7 (біля ресторану «Прімо Віоліно» 1 
14. Вул. Дворцова, 23 (біля кафе «Бест бургер») 1 
15. Вул. Дворцова, 28,  (біля  кав’ярні «Куба 3») 1 
16. Вул. Дворцова, 28, (біля ресторану «Черчилль») 1 
17. Вул. Дворцова, 35/29 (біля магазину «Два кофе» з 

кафетерієм) 
1 

18. Вул. Дворцова, 35/29 (біля кафетерійного відділу магазину 
«Вогник») 

1 

19. Вул. Добровольського, 13-а (біля кафе «Вояж») 1 
20. Вул. Дружби народів, 9-а (біля кафетерійного відділу в                      

магазині «Продукти») 
1 

21. Вул. Жовтневої революції, зупинка транспорту загального 
користування «Парк «Жовтневий» (біля кафетерійного 
відділу в павільйоні «Хвилинка») 

1 

22. Вул. Жовтневої революції, 2/30 (біля кафе «Зустріч») 1 
23. Вул. Короленка, 28-а (біля кафе «Бонн - Аппетіто») 1 
24. Вул. Євгена Маланюка, 22-а (біля літнього кафе «Клен») 1 



2 
        Продовження додатка 1  

 
1 2 3 

25. Вул. 50 років Жовтня, 1-а (біля кіоску громадського 
харчування)  

1 

26. Вул. 50 років Жовтня, 16-а (біля кафе «Шашличний двір»   
27. Вул. 50 років Жовтня,  18 (біля кафе «Українські страви») 1 
28. Вул. Пашутінська, 69 (біля кафе «Куба Luxe») 1 
29. Вул. Тельмана, 5 (біля закусочної «Городок») 1 
30. Вул. Шевченка, 15 (біля кафе «Смачні традиції») 1 
31. Вул. Шевченка, 26 (біля ланч-кафе «Ятрань») 1 
32. Вул. Ушакова, 5-б (біля  кафетерійного відділу магазину) 1 
33. Просп. Правди, 2 (біля закусочної «Дует» на ринку 

«Черемушки») 
1 

34. Просп. Правди, 28 (парк ім. 50-річчя Жовтня), фуд-корти 
«Ловилка» (біля атракціонів) 

3 

35. Просп. Правди, 28 (парк ім. 50-річчя Жовтня), кіоски 
громадського харчування (біля атракціонів) 

10 

 Разом:  46 
 
 
 

Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                                 Н. Бабенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Додаток  2  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 травня  2015    
 №  274   

 
 
 

 Перелік  
місць розташування відкритих літніх майданчиків  

без прив’язки до стаціонарного об’єкта ресторанного господарства 
 

 

№ 
з/п 

Адреси місць Кільк. 
місць 

1 2 3 
1. Перехрестя вул. Волкова та просп. Правди (за магазином 

«Скринька») 
1 

2. Перехрестя вулиць Маршала Конєва та Космонавта Попова 
(поворот до торгового центру «Епіцентр») 

1 

3.  Вул. 40-річчя Перемоги  (поворот на сел. Гірниче (навпроти 
магазину «Альф») 

1 

4. Вул. Кропивницького (навпроти будинку № 4) 1 
5. Вул. Кропивницького (біля ринку «Полтавський») 1 
6. Вул. Дворцова, 1 (на території парку «Ковалівський») 2 
7. Пров. Фортечний (за ринком «Шахтарський») 1 
8. Вул. Космонавта Попова (біля будинку № 20 по обидва боки) 2 
9. Парк ім. Пушкіна 2 
10. Вул. Набережна (навпроти магазину «Борса») 1 
11. Перехрестя вулиць Михайлівської та Фісановича 1 
12. Вул. Космонавта Попова, 9 (біля магазину «АТБ», на 

асфальтованому покритті) 
1 

13. Вул. Добровольського (на алеї між будинками № 8 та № 14) 1 
14. Вул. Пацаєва (біля катка «Слайз») 1 
15.  Парк ім. Кравчинського (між вулицями Валентини Терешкової 

та Степняка-Кравчинського) 
1 

16. Берег річки Інгул (з боку Ковалівського пляжу) 1 
17. Вул. Острівська  (між будинками № 2 та № 4 (за зупинкою) 1 
18. Сквер «Покровський» (на розі вулиць Покровської та 

Олександрійської) 
1 

19. Вул. Волкова, 26 (біля магазину «Олена») 1 
20. Вул. Преображенська, 6-п (за магазином «Територія низьких 

цін» та аптекою) 
1 

21. Вул. Суворова, 12/48 (біля автомийки «Автоняня») 1 
 

 



2 
                                            Продовження додатка 2 

 
1 2 3 

22. Перехрестя вулиць 50 років Жовтня та просп. Правди (сквер 
Слави) 

1 

23. Вул. Велика Перспективна, 17-а (біля магазину) 1 
 Разом:  26 

 
 

  
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення 
Кіровоградської міської ради                                                             Н. Бабенко  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Додаток 3  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 травня  2015    
 №  274    

     
 

Дислокація  
об’єктів по торгівлі квасом 

 
№ 
з/п 

Місце здійснення торгівлі Кільк. 
місць 

1 2 3 
187. Перехрестя вулиць Капітана 1 рангу Олефіренка Ю. Б. 

та Дворцової 
1 

188. Перехрестя просп. Комуністичного та вул. Арсенія 
Тарковського 

1 

189. Вул. Пашутінська (біля транспортних воріт магазину 
«Сільпо») 

1 

 Разом: 3 
 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Додаток 4  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        07 травня  2015    
 №  274    

 
 
 
 
 

 Дислокація  
місць для розміщення атракціонів     

 
№ 
з/п 

 
             Дислокація місць 

Кількість  
місць 

1 2 3 
3. Парк Пушкіна 5 

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


